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Zaktywizujemy zespół Twojej firmy wokół tematu przeciwdziałania  

i radzenia sobie ze zmianami klimatu.  

Wesprzemy od strony edukacyjnej realizowanie w firmie kryteriów 

ESG, podejmowanie działań CSR.  

Stworzymy zespołowi firmy pole do kreacji twórczej komentującej 

kwestie dotyczące zdrowego środowiska naturalnego i zdrowia ludzi.  

 

Dzięki temu przyciągniesz osoby utalentowane, zyskasz jeszcze 

większe zaufanie klientów, którzy docenią to, że inwestujesz  

w podnoszenie kompetencji i rozwój wiedzy zespołu w zakresie 

dbania o środowisko. 

 

Dla kogo: firmy z Warszawy. 

Czas trwania: 5 h zegarowych. Możemy prowadzić warsztaty  

w godzinach przedpołudniowych i po południu, w dni powszednie  

i w soboty. Dokładne godziny ustalamy z daną firmą. 

Liczba osób w grupie: od 15 do 30. 

Cena: 340 zł/osoba dla grupy 15-20 osobowej; 320 zł/osoba dla grupy 21-30 

osobowej. 

Miejsce: w firmie w wynajętym przez firmę lokalu; pomieszczenie minimalnie 

30 m2 dla grupy 15-20 osobowej i 50 m2 da grupy 21-30 osobowej. 

Terminy: dostępne terminy podane są na stronie; należy wybrać 

odpowiadający firmie termin i wpisać go do formularza. 

http://www.szkatulka.org/
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Co się wydarzy: 

Gra o globalnych zmianach klimatycznych z wykorzystaniem kart Drugiej 

Ziemi nie będzie. 

Eskpozycje interaktywne o lokalnych zmianach klimatycznych. 

Wykonanie nadruków z grafiką o pozytywnych działaniach dla środowiska 

(prace indywidualne).  

Krótka przerwa. 

Prezentacja + dyskusja o sztuce zaangażowanej. 

Wymyślenie koncepcji działań w nurcie sztuki zaangażowanej. 

Krótka przerwa. 

Poczęstunek wegański + dyskusja (skąd pochodzą składniki tego,  

co teraz jemy, z jakich produktów i przez kogo wyprodukowanych, jaki jest 

ich ślad środowiskowy). 

Wykonanie asamblaży o adaptacji i mitygacji do zmian klimatycznych (prace 

zbiorowe, do udekorowania przestrzeni i eksponowania w firmie). 

Co zapewniamy: 

Dwie osoby prowadzące – jedną specjalizującą się w sprawach klimatu, drugą 

od sztuki zaangażowanej i scalającą całość. 

Karty do gier, rekwizyty do warsztatów i aranżacji wnętrza - zaprojektowane  

i wykonane przez Szkatułkę. 

Materiały, narzędzia do wykonania i ekspozycji asamblaży (prace zbiorowe, 

do ekspozycji w firmie). 

Materiały, narzędzia do wykonania graficznych nadruków (praca 

indywidualna, do zabrania do domu). 

Poczęstunek wegański: dwa ciasta, pasty i dipy, podpłomyki, warzywa 

sezonowe do pochrupania, lemoniada. 

http://www.szkatulka.org/
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Co stworzycie:  

Prace zespołowe - asamblaże gotowe do wyeksponowania w firmie  

(do każdego otrzymacie ręcznie wykonaną przez Szkatułkę ramkę 

przestrzenną).  

Koncepcje działań artystyczno-klimatycznych do realizacji w przestrzeni 

publicznej. Będziecie pracować w zespołach 3-4 osobowych. Każdy zespół 

przedstawi pozostałym swój projekt.  

Prace indywidualne - nadruki pod kierunkiem naszych prowadzących, 

z wykorzystaniem zaprojektowanych przez Szkatułkę szablonów  

i własnoręcznie wykonanych przez Was matryc.  

Czego się dowiecie: 

• o bieżących kwestiach klimatycznych, sposobach mitygacji  

i adaptacji do zmian klimatu indywidualnie, w firmie, w miejscu 

zamieszkania; 

• o sztuce zaangażowanej w sprawy środowiska naturalnego – sile jej 

oddziaływania, kontrowersjach; 

• o zasadach gospodarki cyrkularnej dostępnych dla firmy,  

prośrodowiskowych łańcuchach dostaw; 

• o pochodzeniu, kosztach ludzkich i środowiskowych produkcji żywności 

na przykładzie składników przygotowanego przez Szkatułkę 

wegańskiego poczęstunku. 

 

Co zyska Twoja firma: 

Wizerunek firmy wspierającej zespół w prośrodowiskowym myśleniu. 

Wzmocnienie ekologicznej kultury organizacyjnej firmy. 

http://www.szkatulka.org/
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Zwiększenie w zespole kreatywności, umiejętności współpracy, 

niezależności w poszukiwaniu rozwiązań i zdolności do wprowadzania 

innowacji w firmie. 

Pokażesz, że dbasz o dobrostan zespołu, rozwój osób pracowniczych 

również w zakresach wykraczających poza profil firmy. 

Udowodnisz, że jesteście firmą nowoczesną i otwartą na nowe. 

 

Sprawdź całą ofertę Szkatułki dla firm. 

  

Czekamy na zgłoszenie Twojej firmy! 

 

http://www.szkatulka.org/
https://szkatulka.org/firmy-instytucje-2/

